[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Киев, Украина
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 14.09.2025г.
Утверждено 04.10.2025. Глава Подразделения Приймаченко А
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. К.В.И.
3. Л.И.Д.
4. П.И.Н.
5. В.С.И.
6. Н.Е.А.
7. К.Л.В.
8. Л-Р.И.Ф.
9. С.К.Н.
10. С.С.Г.
11. С.Н.В.
12. З.И.М.
13. З.Е.Ю.
14. Х.М.М.
15. Ш.А.А.
16. П.Л.Н.

Состоялись
1. Стяжали 14 ИВДИВО-зданий подразделения с 19-го по 25-й космос.
2. Практикование Организаций 1-го горизонта в синтезе 28-ми Организаций подразделения в координации с Частью Голос Полномочий ИВО.

Решения
1. Проведение мозгового штурма по Сложению Плана Синтеза подразделения на 2025-2026 год служения после 60-го Синтеза ИВО 2025.09.202-21 Киев Гагарина И.
2. Проводить по четвергам в онлайн формате тематические проработки Синтезов Глав ИВДИВО. Ответственные П.А.В., К.В.И.

Протокол Совета от 24.09.2025г.
Утверждено 04.10.2025. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. К.В.И.
3. Л.И.Д.
4. П.И.Н.
5. В.С.И.
6. Н.Е.А.
7. К.Л.В.
8. Л-Р.И.Ф.
9. С.К.Н.
10. С.Н.В.
11. З.И.М.
12. З.Е.Ю.
13. Х.М.М.
14. Ш.А.А.
15. О.В.
16. П.Л.Н.
17. Б.Т.В.
18. К.Н.А.

Состоялись
1. Командно встроились в новые масштабы ИВДИВО, развернув новый Образ подразделения.
2. Вошли в ИВДИВО-реализацию практикованием Организаций 1-го горизонта. Ответственный Х.М.М.
3. Тренинг в ИВДИВО-зданиях подразделения в 25 космосе. Ответственный О.В.

Решения
1. Разработка ИВДИВО-зданий подразделения и ИВДИВО-полисов:
- деятельность ДП на этажах служения;
- дежурство ДП в ИВДИВО-зданиях подразделения.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизованного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения Елена Носуля
Согласовано ИВАС Кут Хуми  01.10.2025